SFS | FT_BS-4.8xL_TPA50_91009.C Les éléments techniques ci-dessus sont mentionnés sous la responsabilité du fabricant. 1/6Septembre 2023
Fiche technique 91009.C
BS-4.8xL
Caractéristiques et avantages
• Filet asymétrique pour une résistance à l'arrachement élevé
• Haute protection à la corrosion, sans Chrome VI
Application
Vis à associer à un fût à rupture thermique pour fixation de revê-

L
TL
T25
Ø 8.8
4.
9
APPROVEDAPPROVED
SFS | FT_BS-4.8xL_TPA50_91009.C Les éléments techniques ci-dessus sont mentionnés sous la responsabilité du fabricant. 2/6Septembre 2023
TPA50
Application
Fixation à rupture thermique pour revêtement d'étanchéité bitu-
mineux.
Matière
Polyamide PA6
Désignation Cond. L Code
TPA50X70 1000 70 1587374
TPA50X100 1000 100 1587642
TPA50X130 1000 130 1587648
TPA50X160 500 160 1587649
TPA50X190 500 190 1587661
TPA50X230 500 230 1587662
Conformité
08
ETA-08/0262 EAD
030351-00-0402